3230 Transferências PMDDE - Ensino de Jovens e Adultos - Ensino Médio

Fonte: 011100000 GERAL

CLÁUSULA SÉTIMA

DO VALOR TOTAL E DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Para o exercício de 2021, os recursos financeiros para execução do objeto deste Termo de

Colaboração estão fixados em R$ 41.920,00 (QUARENTA E UM MIL, NOVECENTOS E VINTE

REAIS), relativos ao presente exercício, à conta da dotação alocada no orçamento referido na Cláusula

Sexta.

Os recursos financeiros serão transferidos conforme cronograma de desembolso e na conta

bancária específica constante no plano de trabalho.

[...]

Este Termo de Colaboração, tem por objeto a celebração, em regime de mútua cooperação,

de parceria destinada à consecução de finalidades de interesse público e recíproco para execução do

Projeto, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 41.920,00 (QUARENTA E UM MIL,

NOVECENTOS E VINTE REAIS)

EXERCÍCIO (1): 2021

ADVOGADO(S)/ N° OAB / E-MAIL : (2)

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / o processo de prestaçãode contas, estará(ão) sujeito(s) a

análise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá